[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 13 августа 1993 года N 697
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2001 года N 1518
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 13 августа 1993 года N 697 P930697_ "О реализации постановления Верховного Совета Республики Казахстан B931900_ "О введении в действие Закона Республики Казахстан "О кредитовании отраслей агропромышленного комплекса и финансировании государственных мероприятий" (САПП Республики Казахстан, 1993 г., N 32, ст. 372) следующие изменения и дополнение:

      в пункте 1 слова "и особо опасных заразных болезней животных" исключить;

      в Перечне массовых вредителей, болезней растений и особо опасных заразных болезней животных, мероприятия по ликвидации которых финансируются за счет государственного бюджета, утвержденного указанным постановлением:

      в заголовке слова "и особо опасных заразных болезней животных" исключить;

      в пункте 1 после слов "клоп-черепашка," дополнить словами "гессенская муха, хлебные жуки, паутинный клещ, хлопковая совка,";

      пункт 2 исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14